REQUERIMENTO N° 030 / 2013

Divinópolis, 27 de agosto de 2013.

Exmo. Sr.
Vereador Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
Presidente Câmara Municipal Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requerer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  soberano  Plenário,  que  seja  encaminhada  ao  Sr.  Lúcio  Espíndola,
Superintendente da Usina de Projetos este requerimento onde solicito informações sobre os projetos
a serem realizados no Lago das Roseiras.

JUSTIFICATIVA

Solicito da Usina de Projetos cópias  caso houver dos projetos de infraestrutura a
serem realizados no Lago das Roseiras.

A solicitação  se faz necessária uma vez que este vereador estará buscando parcerias
para complementação, proporcionando assim qualidade de vida para os moradores da
região.

Sem mais para o momento, aguardaremos retorno nos termos regimentais.

Eduardo Print Júnior
Vereador Líder do PDT

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br